
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/417/2022 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/385/2022 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego przez Gminę Belsk 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216, ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz  Uchwały Budżetowej Gminy 
Belsk Duży na rok 2023 Nr XLVI/410/2022 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2022 roku, Rada 
Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/385/2022 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12 października 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego przez Gminę Belsk wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Środki w kwocie 70.000,00 zł na zadania wymienione w § 1 zabezpieczono w budżecie gminy 
na 2023 rok. 

2. Realizacja pomocy nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim 
a Gminą Belsk Duży. 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w  § 1 oraz sposób rozliczania 
środków zostaną szczegółowo określone w umowie, jaka zostanie zawarta pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Gminą Belsk Duży.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 211


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3



	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-05T13:06:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




